

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

S. No	Birim	Bölüm	Anabilim Dalı/Anasanat Dalı	Kadro Unvanı	Derece	İlan Açıklaması
1	Ahmet Keleşoğlu Dış Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Dış Tedavisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	İlgili alanda doktora/uzmanlık yapmış olup CAD-CAM seramikler ile ilgili çalışması/çalışmaları olmak.
2	Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji	Sualtı Arkeolojisi	Doçent	1	Antik dönem kentleşmesi ve yerleşimleri üzerine çalışmaları olmak.
3	Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Bilim Felsefesi ve Bilim Tarihi	Doçent	2	Bilim Tarihi Anabilim Dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olup bilim tarihi ve bilim felsefesi alanında çalışmaları olmak.
4	Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Bilim Felsefesi ve Bilim Tarihi	Profesör	1	Zihin, bilim felsefesi ve klasik mantık alanlarında çalışmaları olmak.
5	Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Kurumlar Sosyolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	5	Sosyoloji Bölümü lisans mezunu olup doktorasını sosyoloji alanında tamamlamış olmak. Zorunlu göç, çocuk sığınmacılar ve deprem sosyolojisi üzerine çalışmaları olmak.
6	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakınçağ Tarihi	Doçent	1	Doçentliğini Yakınçağ Tarihi alanında almış olup 19. yüzyıl Osmanlı devri Balkan Tarihi ile ilgili çalışmaları olmak.
7	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yeniçağ Tarihi	Doçent	2	Doktorasını ve doçentliğini Yeniçağ Tarihi alanında almış olup 18. yüzyılda Osmanlı'da aile ve iâşe konularında çalışmaları olmak.
8	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Eskiçağ Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Eskiçağ Tarihi Anabilim Dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olup Eski Roma askeriyesi, Roma döneminde Küçükasya'nın idaresi, ulaşım ve yol güzergahları üzerine çalışmaları olmak.
9	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yeniçağ Tarihi	Profesör	1	Doktorasını ve doçentliğini Yeni Çağ Tarihi alanında almış olmak. 18. Yüzyıl Osmanlı diplomasisi ve padişah biyografileri üzerine çalışmaları bulunmak.
10	Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Dr. Öğr. Üyesi	1	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü lisans mezunu olup Çağdaş Türk Lehçeleri alanında doktora yapmış olup Özbek cenknâme geleneği ve Türkiye Türkçesi ağızlarıyla ilgili çalışmaları olmak.
11	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	5	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Okul Öncesi Eğitimi alanında tamamlamış olup çevre eğitimi, okul öncesi eğitim programı ve erkek okul öncesi öğretmenleri ile ilgili çalışmaları olmak.

12	Eđitim Fakóltesi	Temel Eđitim	Sınıf Eđitimi	Doçent	3	Doçent ünvanını Temel Eđitim (Sosyal Bilgiler Eđitimi) bilim alanında almış olup çocuklarla felsefe eđitimi konusunda öđretmen adaylarına ve ilkokul öđrencilerine yönelik çalıřmaları olmak.
13	İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	İřletme	Muhasebe ve Finansman	Dr. Öğr. Üyesi	3	Doktorasını İřletme Anabilim Dalında yapmış olup muhasebe kültürü, denetimde sinyal teorisi ve denetimde beklenti boşluđu konularında çalıřmaları olmak.
14	İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	İktisat	İktisat Teorisi	Doçent	3	Savunma ekonomisi, enflasyon yapışkanlığı, ekonomik özgürlük ve kuramsal çerçevede doğrusal olmayan birim kök testleri konularında çalıřmaları olmak.
15	İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Dr. Öğr. Üyesi	3	Kamu Yönetimi Anabilim Dalı yüksek lisans ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı doktora mezunu olup Türkiye’de siyasal akımlar, siyasi parti tipolojileri ve Türkiye’de gençlik konularında çalıřmaları olmak.
16	İslami İlimler Fakóltesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Dinler Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	3	İlahiyat veya İslami İlimler Fakóltesi mezunu olup doktorasını Dinler Tarihi Bilim Dalında tamamlamış olmak. Hristiyanlıkta heretik akımlarla ilgili çalıřmaları olmak.
17	İslami İlimler Fakóltesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Psikolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	İlahiyat veya İslami İlimler Fakóltesi mezunu olup doktorasını Din Psikolojisi Bilim Dalında tamamlamış olmak. Tükenmişlik-Maneviyat ilişkisi konularında çalıřmaları olmak.
18	İslami İlimler Fakóltesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Doçent	1	Doktorasını İslam Tarihi Bilim Dalında, doçentliğini İslam Tarihi ve Sanatları alanında almış olup Ortaçađ Kuzey Afrika tarihi, Mısır tarihi ve Siyer alanında çalıřmaları olmak.
19	İslami İlimler Fakóltesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Mezhepleri Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	5	İlahiyat veya İslami İlimler Fakóltesi mezunu olup doktorasını Mezhepler Tarihi Bilim Dalında tamamlamış olmak. Günümüz Aleviliđi ve Endülüs’te siyasi ve itikadi mezhepler üzerine çalıřmaları olmak.
20	İslami İlimler Fakóltesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Dr. Öğr. Üyesi	1	İlahiyat Fakóltesi veya İslami İlimler Fakóltesi lisans mezunu olup yüksek lisans ve doktorasını Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı Hadis Bilim Dalında yapmış olmak. Hadislerde kavram incelemeleri, Kur’an-Sünnet ilişkisi ve modern dönem Hanefî hadis řerhleri üzerine çalıřması olmak.
21	Kamil Özdađ Fen Fakóltesi	Kimya	Biyokimya	Profesör	1	Doçentliğini Kimya bilim alanında almış olup, Alzheimer, lösemi tedavisinde hedef olan enzimler ile polimerler üzerine hesaplamalı kimya çalıřmaları olmak.

22	Kamil Özdağ Fen Fakültesi	Matematik	Matematiğin Temelleri ve Matematiklojik	Doçent	3	Doçentliğini Matematik bilim alanında almış olup dönüşümler ve gruplardaki diziler konularında çalışmaları olmak.
23	Kamil Özdağ Fen Fakültesi	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	Lisans ve lisansüstü eğitimlerini Matematik alanında tamamlamış olup maksimal fonksiyonlar için ağırlıklı norm eşitsizlikleri ve spektral teori konularında çalışmaları olmak.
24	Kamil Özdağ Fen Fakültesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Dr. Öğr. Üyesi	5	Lisans ve lisansüstü eğitimini Matematik alanında tamamlamış olup ağırsız radyal tabanlı kolokasyon yöntemi ile sayısal çözümler ve simetrik fark denklem sistemlerinin çözümleri konularında çalışmaları olmak.
25	Kamil Özdağ Fen Fakültesi	Matematik	Topoloji	Profesör	1	Doçentliğini Topoloji alanında almış olup pseudosimplisel gruplar ve cebirler üzerine çalışmaları olmak.
26	Mühendislik Fakültesi	Biyomühendislik	Biyomühendislik	Dr. Öğr. Üyesi	1	Yüksek lisans ve doktorasını biyomühendislik alanında tamamlamış olup hızlı ıslah yöntemi ve yapay zeka konularında çalışmaları olmak.
27	Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Kontrol ve Kumanda Sistemleri	Doçent	3	Doçentliğini Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında almış olmak. İnsansız hava araçlarının otonom kontrolü ve hassas tarımda yapay zeka konularında çalışmaları olmak.
28	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Mekanik	Profesör	1	Çelik çerçevelerin ve betonarme plakların doğrusal olmayan analizleri ve güçlendirilmiş dolgu betonarme çerçevelerde prekast yeni diyagonal beton panellerin incelenmesi konularında çalışmaları olmak.
29	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Toplum Beslenmesi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Beslenme ve Diyetetik alanında tamamlamış olup <i>in-vitro</i> genotoksitite ve oksidatif stres ile ilgili çalışmaları olmak.
30	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora eğitimini Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında tamamlamış olup hamile bayanlarda depresyon ve doğal doğum konularında çalışmaları olmak.
31	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Halk Sağlığı Hemşireliği	Profesör	1	Antioksidan savunma sistemleri ve nanopartiküller ile bunların biyolojik etkileri konusunda çalışmaları olmak.
32	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Ekonomisi ve Politikası	Doçent	3	Doçentliğini sosyal politika bilim alanından almış olup toplumsal cinsiyet ve sağlık çalışanları konularında çalışmaları olmak.
33	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Resim	Resim	Profesör	1	Doçentliğini plastik sanatlar alanında almış olup Çağdaş Türk Sanatı ile ilgili çalışmaları olmak.
34	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Profesör	1	Spor bilimleri alanında doçent ünvanı almış olup rekreasyonel tesisler ve rekreasyon planlamaları konularında çalışmaları olmak.

35	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Profesör	1	Spor bilimleri alanında doçent ünvanı almış olup sporda iletişim ve karar verme konularında çalışmaları olmak.
36	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Profesör	1	Spor bilimleri alanında doçent ünvanı almış olup rekreasyon ve dijital oyun konularında çalışmaları olmak.
37	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Organik Tarım	Doçent	3	Organofosfor pestisitlerin metal ve anyon iyonlarının sulu çözeltiler ve canlı hücrelerde tespiti için kimyasal sensörler üzerine çalışması olmak.
38	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları	Doçent	1	Kulak Burun Boğaz Hastalıkları alanında doçentliğini almış olup COVID-19'lu hastalarda nazal mukosilyer klirens ile ilgili çalışma yapmış olmak.
39	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	3	Nazolakrimal kanal tıkanıklığı cerrahisinde silikon kılıf kullanımı üzerine çalışması olmak.
40	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Profesör	1	Batin ameliyatlarında tiyol disulfid dengesi konusunda çalışması olmak.
41	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Dr. Öğr. Üyesi	3	Nörogenetik alanında çalışması olmak.
42	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Göğüs Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	3	Bronşektazi alanında biyomarkerlarla ilgili çalışması olmak.
43	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Fizyoloji	Doçent	1	Tıp doktoru olup doçentliğini fizyoloji alanında almış olmak. Ağırlık sporcularında kas fizyolojisi ve kuvvet parametreleri ile ilgili çalışmaları olmak.
44	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıp Eğitimi ve Bilişimi	Profesör	1	Tıp Fakültesi mezunu olup çinko ve kemik metabolizması ile probleme dayalı öğrenim üzerine çalışmaları olmak.
45	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Turizm Rehberliği	Turizm Rehberliği	Doçent	3	Turizm bilim alanında doçent unvanını almış olup turizm rehberliği, örgütsel davranış ve turizmde teknoloji alanlarında çalışmaları olmak.

Adayların;

- 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesindeki genel şartları taşımaları,
- 2- Üniversitemizin <http://www.kmu.edu.tr> adresinden elektronik ortamda başvurularını yaptıktan sonra istenilen belgelerin çıktısı ile (Başvuru Dilekçesi, Taahhütname, Özgeçmiş ile Akademik ve İdari Etkinlikler Listesi) başvurmaları,
- 3- Durumlarının, "Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma, Yükseltme ve Atanmayla İlgili Değerlendirme Yönergesi"ne uygun olması,
- 4- 2547 sayılı Kanun'un 23'üncü maddesine göre doktor öğretim üyesi kadrolarına başvuracak adayların, bilimsel çalışmalarını ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosya ile birlikte, yabancı dilini belirten dilekçelerine ilave olarak, özgeçmiş, lisans, yüksek lisans, doktora belgesi, yayın listesi ve varsa YDS, ÜDS veya KPDS sonuç belgelerini, iki adet vesikalık fotoğraflarını, ilgili birimlere şahsen veya postayla ulaştırmaları gerekmektedir.
- 5- Doçent kadroları devamlı statü için olup 2547 sayılı Kanun'un 24'üncü maddesinde belirtilen şartları taşıyan Doçent adaylarının bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosya ile birlikte, anabilim dalını belirten dilekçelerine ilave olarak özgeçmişlerini, lisans, yüksek lisans, doktora belgesi, Doçentlik başarı belgelerini, yayın listelerini, iki adet vesikalık fotoğraflarını Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen veya postayla ulaştırmaları gerekmektedir.
- 6- Profesör kadrosu devamlı statü için olup 2547 sayılı Kanun'un 26'ncı maddesinde belirtilen şartları taşıyan profesör adaylarının bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 6 (altı) nüsha dosya ile birlikte, anabilim dalını ve başlıca araştırma eserini belirten dilekçelerine ilave olarak, özgeçmişlerini, lisans, yüksek lisans, doktora belgesi, Doçentlik belgelerini, yayın listelerini, başlıca araştırma eserlerini ekleyerek Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen veya postayla ulaştırmaları gerekmektedir.
- 7- Üniversitemiz Rektörlüğü ilanının her aşamasında iptal etme, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversitemiz web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetinde olup ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

Mecburi hizmet yükümlülükleri olanların 2547 sayılı Kanun'un 35'inci maddesinin 3'üncü paragrafında belirtilen eş durumu ve sağlık mazeretlerine ilişkin belgeleri teslim etmeleri gerekmektedir.

Kamu kurumlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanların hizmet belgelerini (e-devletten alınan "Hitap Hizmet Dökümü") ekleyerek ilgili birimlere şahsen veya postayla ulaştırmaları gerekmektedir.

Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayım tarihinden itibaren onbeşinci günü mesai bitimidir. Onbeşinci gün hafta sonu ve/veya resmi tatil gününe rastgelmesi halinde takip eden günün mesai bitim tarihi olup son başvuru tarihi www.kmu.edu.tr adresinde duyurulacaktır. Süresi içinde yapılmayan başvurular ile postadaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.

Adaylar ilgili birime teslim edecekleri eser dosyalarının en az biri basılı olması kaydıyla doktor öğretim üyesi için 3, doçentler ve profesörler için 1 adet flash bellek olarak teslim edebilirler. (İstenildiğinde basılı dosya teslim etmeleri kaydıyla)

2547 sayılı Kanun'un Ek-38 maddesi uyarınca belirlenen %30 kotası ile başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

İlan olunur.